zapsané na výše uvedených LV u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Valašské Klobouky. 
(dále jen „směňované nemovitosti” nebo „majetek“) 

Cena těchto nemovitostí byla stanovena v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona o SPÚ a činí   
212 850,00 Kč (slovy: dvě stě dvanáct tisíc osm set padesát korun českých). 

II. 
Nabyvatel je vlastníkem nemovitých věcí:  
Pozemků: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku LV

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 (dále jen „směňované nemovitosti“). 

Cena těchto nemovitostí byla stanovena v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona o SPÚ a činí 
27 320,00 Kč (slovy: dvacet sedm tisíc tři sta dvacet korun českých). 

III. 

Smluvní strany směňují nemovitosti uvedené v čl. I. a čl. II. této smlouvy tím způsobem, 
že vlastníkem směňovaných nemovitostí uvedených v čl. I bude nabyvatel, směňované nemovitosti 
uvedené v čl. II. této smlouvy budou ve vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit SPÚ. 

IV. 

Cenový rozdíl ve prospěch SPÚ, tj. rozdíl mezi cenami uvedenými v čl. I. a čl. II. této smlouvy, 
činí 185 530,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc pět set třicet korun českých). 
 Cenový rozdíl ve výši 185 530,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc pět set třicet korun 
českých) byl uhrazen před podpisem této smlouvy na účet SPÚ, vedený u České národní banky, č. 
ú. 120010-3723001/0710, variabilní symbol 2002482125. 

V. 
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by